


Dagens drift  4.600.000



I løpet av august og september måned i 2021 har vi sett på kostnader 
ved å kunne benytte bygget utover de neste 10 årene og vurdert 
hvordan en arealreduksjon kan gjennomføres. Rent praktisk har vi vist 
at dette er det mulig å stenge av kjeller og 3.etasje for elevene, og at 
dette blir rene tekniske arealer som ikke krever oppgradering eller 
varme. Viser til vedlegg 2 for tegninger ved de forskjellige 
alternativene. I august og september er det gjennomført 
videokartlegging av røropplegget i og utenfor skolebyggene, videre er 
det gjennomført miljøkartlegging for asbest og andre stoffer som er til 
fare for mennesker og miljø. Følgende punkter er kostnadsdriver. 
Larvik kommune sitt krav om miljøriktig energiforsyning  Nye avvik 
funnet under miljøkartlegging, asbest er funnet svært mange steder 
Nye avvik funnet under kartlegging av røropplegg, overvann er koblet 
på spillvannsleding, dvs. kommunens renseanlegg blir ekstra belaster 
under regnværsperioder. Overvannledninger må legges om blant 
annet.  I et 30 til 60 års perspektiv vil skoleeier måtte gjennomføre en 
komplett rehabilitering, og ikke kortsiktige tiltak som er listet opp i 
tilstandsvurdering. Kostnadsoverslag full oppgradering av redusert 

areal er 97 MNOK etter NS3453:2016. 

Norconsult fikk i oppdrag 29. september 2021 å beskrive hvilke tiltak må 
utgår hvis investeringsbudsjettet er 50 MNOK.

 Beholde panelovner som oppvarmingskilde, resultat høyere 
energikostnad, (NB investeringskostnader er 3 MNOK.) 

 Ikke bytte belysning til LED lys, resultat høyere energiforbruk og 
driftskostnad

 Beholde eksisterende ventilasjonskanaler bygg B, og ikke skifte ut 
himlingsplater

 Ikke male opp flere flater enn rund der dører må byttes. (Dører 
tilfredsstiller ikke brannkrav), Overflater kan males som en del av løpende 
vedlikehold

 Beholde alle gulvbelegg, kan skiftes som en del av løpende vedlikehold

 Ikke utbedre taket på bygg A, sløyfer og lekter er delvis skadet og bør 
byttes, men kan vente noen år og tas som løpende vedlikehold. 

 Utsette bytting av vinduer i deler av bygg B, 2000 bygget, tas som løpende 
vedlikehold.

 Ikke bytte persienner/solavskjerming bygg B, tas som løpende 
vedlikehold. 

 Alt fast inventar utgår 

 Alt løst inventar utgår 

 Fotskraperister utgår 

 Kun ett nytt ventilasjon aggregat
Ingen nye tele installasjoner 

 Ikke etterisolere bygg A med utvendig isolasjon og farget puss, tas som 
løpende vedlikehold. 

Rapport April 21
Vedlikehold 2021-31
65,5 mill

Følgende punkter er kostnadsdriver. 

 Larvik kommune sitt krav om miljøriktig 
energiforsyning 

 Nye avvik funnet under miljøkartlegging, 
asbest er funnet svært mange steder 

 Nye avvik funnet under kartlegging av 
røropplegg, overvann er koblet på 
spillvannsleding, dvs. kommunens renseanlegg 
blir ekstra belaster under regnværsperioder. 
Overvannledninger må legges om blant annet. 

 I et 30 til 60 års perspektiv vil skoleeier måtte 
gjennomføre en komplett rehabilitering, og ikke 
kortsiktige tiltak som er listet opp i 
tilstandsvurdering. 

Rapport 2021-31 Langsiktig rehabilitering Hva gjør vi for 50 mill



Første tiltak redusere areal fra 3690m2 til 2260m2.
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Utredning:

En barneskole med en klasse pr. trinn er en forholdsvis liten skole med plass til ca 200 elever (196 

med 28 elever pr trinn, 210 med 30 pr. trinn). Skolen trenger heller ikke mange ansatte da en god 

dekning vil være 15-20 ansatt totalt. 

Organiseringen av skolen vil kunne basere seg på de samme prinsipper som en større skole med 

generelle læringsarealer koblet på fellesarealer som igjen er koblet på spesialfunksjoner. 

Fingerskolen med fløyer ut ifra en «rygg» med generelle og spesielle funksjoner gir et godt 

formsvar, på lik linje med tidligere skisser, med god kontakt til uteområdene og et potensial for 

godt med dagslys. 

Justert skisse 1 parallell fingerskole, med håndballhall. Klasserom i en etg. sammen med spesial og fellesfunksjoner.

Økonomisk utregning av utviklingskostnadene for ny barneskole med ca 2450m2 nybygg 

blir da ca: 

2450m2 x 40.000,- = 98.000.000,- Nkr. e.mva.

Med 1,2 i B/N faktor i steden for 1,4 som blir kostnaden:

2100 x 40.000,- = 87.000.000,-

Uten idrettshall, 1,2 i B/N faktor, 1700m2 x 40.000,- = 70.500.000,-

+ Brunla U-skole 32.000.000,-

+ Idrettshall 16.000.000,- etter tippemidler
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